
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja i przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Dąbrówka Podłężna oraz odbudowa

zbiornika retencyjnego w miejscowości Jaszowice, gmina Zakrzew

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zakrzew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224077

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zakrzew 51

1.4.2.) Miejscowość: Zakrzew

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-652

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zakrzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zakrzew.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00130593

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00119237

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub
przebudowie lub rewitalizacji cieków wodnych / kanałów melioracyjnych / rowów / stawów / zbiorników retencyjnych/
zbiorników wodnych o wartości minimum 50.000,00 zł brutto każda.
Warunek ten dotyczy zarówno części 1, jak i części 2 zamówienia. Wykonawca może wykazać się doświadczeniem w
zakresie jednej części lub obu części zamówienia, zgodnie ze złożoną ofertą.
b) Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony dla części 1 oraz 2 zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub
będzie dysponował kierownikiem robót budowlanych, tj. co najmniej jedną osobą, skierowaną przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającą niezbędne
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności: inżynieryjnej hydrotechnicznej lub konstrukcyjno-budowlanej.
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia
07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725, 834, 1222.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji I
Rozwoju z dnia 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00130593/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 334.).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, wymagane jest wykazanie spełnienia warunku
odrębnie dla każdej części.

Po zmianie: 
1) dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub
przebudowie lub rewitalizacji cieków wodnych / kanałów melioracyjnych / rowów / stawów / zbiorników retencyjnych/
zbiorników wodnych o wartości minimum 50.000,00 zł brutto każda.
Warunek ten dotyczy zarówno części 1, jak i części 2 zamówienia. Wykonawca może wykazać się doświadczeniem w
zakresie jednej części lub obu części zamówienia, zgodnie ze złożoną ofertą.
b) Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia
Zamawiający uzna warunek za spełniony dla części 1 oraz 2 zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub
będzie dysponował kierownikiem robót budowlanych, tj. co najmniej jedną osobą, skierowaną przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającą niezbędne
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności: inżynieryjnej hydrotechnicznej lub konstrukcyjno-budowlanej.
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia
07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725, 834, 1222.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji I
Rozwoju z dnia 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie
uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 334.).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, Wykonawca może wykazać spełnienie warunku
poprzez wskazanie tej samej osoby jako kierownika robót budowlanych dla obu części zamówienia, pod warunkiem, że jej
zaangażowanie umożliwi prawidłową realizację zamówienia w zakresie obu części.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-07 11:00

Po zmianie: 
2025-03-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-07 11:05

Po zmianie: 
2025-03-10 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-05

Po zmianie: 
2025-04-08

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00130593/01 z dnia 2025-03-04

2025-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja i przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Dąbrówka Podłężna oraz odbudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Jaszowice, gmina Zakrzew
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zakrzew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224077
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zakrzew 51
	1.4.2.) Miejscowość: Zakrzew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-652
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zakrzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zakrzew.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00130593
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00119237
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



